STIEBEL ELTRON

LWF HR 160

LUFTVERTEILSYSTEM

Die wichtigsten Merkmale

Heizleistung: 2 kW
Stabiles Stahlblech-Gehduse

Rohr-Anschlussstutzen aus Stahl

Technisches Datenblatt

PRODUKT-NR.: 170015




STIEBEL ELTRON

Typ

Bestell-Nr.

Technische Daten
Heizleistung

Hohe

Breite

Tiefe

Leistung

LWF HR 160

170015

2 kW

260 mm

450 mm

650 mm

2000 W

Technisches Datenblatt



STIEBEL ELTRON

Service-Hotline

Sie haben Fragen? Wir helfen gerne:
Unter der Telefonnummer 0844 333 LuL

Unsere Ansprechpartner

Unsere kompetenten Berater vor Ort helfen Ihnen bei allen Fragen:
www.stiebel-eltron.ch/aussendienst

Installationshinweis

Die Installation nicht-steckerfertiger Gerdte ist vom jeweiligen Netzbetreiber
oder von einem eingetragenen Fachbetrieb vorzunehmen, der lhnen auch
bei der Einholung der Zustimmung des jeweiligen Netzbetreibers fiir die
Installation des Gerates behilflich ist.

Technisches Datenblatt



