PRODUKT-NR.: 170015



# **LWF HR 160**

LUFTVERTEILSYSTEM

Die wichtigsten Merkmale

Heizleistung: 2 kW

Stabiles Stahlblech-Gehäuse

Rohr-Anschlussstutzen aus Stahl







Тур	LWF HR 160
Bestell-Nr.	170015

## Technische Daten

Heizleistung	2 kW
Höhe	260 mm
Breite	450 mm
Tiefe	650 mm
Leistung	2000 W



### Service-Hotline

Sie haben Fragen? Wir helfen gerne: Unter der Telefonnummer **0844 333 444** 

#### **Unsere Ansprechpartner**

Unsere kompetenten Berater vor Ort helfen Ihnen bei allen Fragen: www.stiebel-eltron.ch/aussendienst

#### Installationshinweis

Die Installation nicht-steckerfertiger Geräte ist vom jeweiligen Netzbetreiber oder von einem eingetragenen Fachbetrieb vorzunehmen, der Ihnen auch bei der Einholung der Zustimmung des jeweiligen Netzbetreibers für die Installation des Gerätes behilflich ist.